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A.l-1 . CasywK"1H 

" OKrn6pR 2025 rOA8 

OPOTOKOfl 

3aceAaH1r1R masHoVI cyAeVlcKoiil Kon11ern1i1 Ky6Ka Pecny6n1111<1r1 6enapycb no PaA1110CBR3111 Ha KB TenerpacpoM 
1-1 TenecpoHOM 

« 10 » OKTR6p.s:t 2025 r. r. Ml-1HCK 

CyAeiilcTBO copesH0BaH111s:i ocyll.4eCTBilRila rnasHas:i Konnerns:i cyAeiil 00 «6<l>PP» . 

CyAeHCKa.51 KOJ1Jlerns:i B COCTase: 
rnaBHbliil CYAbs:i: CYAbs:i Ha1.41110HanbHOiil KaTerop111111 CasywK.HH A.l-1 . 
maBHbtiil ceKpeTapb: CYAbR HaL1l.10H8J1bHOiil Ricywesa E. H. 

nOABena 111Torn pecny6n111KaHc1<111x cope0HosaH1.1iil no paAVIOCBR3"1 Ha KB TenerpacpoM "1 rnnecpoHOM Ha 
Ky6oK Pecny6n1111<1r1 6enapycb, npoeeAeHHblX c 07.00 no 10.00 M111Hc1<oro speMeHvt 05 OKTR6pR 2025r. s 
A111anaa0He 80 MeTpoB, 111 ycraHos1r1na: 

1. CopeeHosaHlfls:! nposeAeHbl a cooTseTCTBV11r1 c Tpe6osaH1'1RMlll npae1r1n no PaA111ocnopTy 111 nono>KeH111s:1 
0 copeBHOBaHllls:!X. 

2. B pecny6n1111<aHc1<111x copeeHoeaHlllRX no paA1.1oces:13111 Ha KB Ha Ky6oK Pecny6n1111<111 6enapycb 
npl-1Hs:!11111 y1.1acrne 54 cnopT~MeHa 111HAl-1B111AyanbHblX l-1 7 KOMaHA 1<onneKT111BHblX P8A"10CTaH1.4vtiil . 1113 H111x MC -
6, KMC-10. 

Ta6m1L1a noKa3aHHbtX pe3y11bTaToe np1maraercs:1 K HacTOs:!Ll.4eMy nporoKony. 
0KOH\.f8T6JlbHble pe3yilbT8Tbl copeBHOB8HVIVt nepeCMOTPY He nOAJ19>KaT. 

r11aeHb1VI CYAbR copesHosaH1.1 A.VI. Caeyw1<1.1H 

rnaBHblH CYAbH-Ce.KpeTapb E.H. ~K)'weea 



CocTae cyAeil1cKoil1Ko1111enn111 oL1eHKa pa6oTbl cyAeill 

No VIHllll..Wlaflbl 11 CyAei7lcKas:1 06ll..leCTBO JJ,omKHOCTb 04eH1<a 
¢aM11m1s:i 1<arerop11s:i pa60Tbl 

1 A.l/1. Caeyw1<11H HK 00 «6<1>PP» r11. CYAb~ 0TJ1"14HO 

2 E.H. s=!eyweaa HK 00 «6<1>PP» CyAbs:i-ceKper apb 0TJ1"14HO 

1. nepeoe Mecro s pecny6m1KaHCK1'1X copeeH0BaH111f'!x no paA1.1oces:131.1 Ha KB renerpacpoM 1.1 re11ecpoHoM Ha 
Ky6oK Pecny6m1K1.1 5enapycb 3aHf'IJ1 WrnH B.B., EU8U, OH 
HarpCDKAaercs:i cnoHcopcKlllM npi.130M, MeAaJlblO 111 A1.1n110MOM. 

2. CnopTCM9Hb11'1HAlllBli1AYailbHblX paA1'10CTaH4lllil1 6e11s:ie0 A.V1 ., EU1DC li1 AH84Klllil1 n.A., EU4A, 38Hf'IBWllle 
COOT80TCTB9HHO 2-e lll 3-e MeCTa, Harpa>KAafOTCs:I MeAails:!Mlll , cnoHCOPCKlllMlll np11138Ml-1 lll AL1nilOMaMlll 
COOT89TCTBYIOll..\lllX creneHeil1. 

3. 3a noKa3aHHble pe3y11brarb1 a noArpynne «renerpacp-renecpoH»: 

CnoprcMeH li1HAV1B11AyanbHO~ P8AlllOCTaHL1llli1 WrnH 8 .B., EU8U, 3aHs:iaw11L11 -e MecTo, Harpa>KAaeTcs:i 
MeAanbio, cnoHcopcK111M np111aoM 111 A111n110MoM. 

CnopTCMeHbl "'1HA"'1B111AYanbHblX P8Al'IOCT8H~Liti:1 6em1es A.Vl ., EU~OC !11 AH8L.llG1'1 n.A. , EU4A, 3aH.s:tBW111e 
COOTB9TCTB9HHO 2-e li1 3-e MeCTa, Harpa>K,D,8IOTCs:I MeAam1Mlll , cnOHCOpCKIAM"1 nplll38Mll1 111 AL1n110M8Mlll 
COOTBeTCTBYIOll..\lllX creneHeill . 

4. 3a noKasaHHb1e peaynbTaTbl e no,o.rpynne «Tenerpacp»: 

CnoprcMeH 111HAll1BHAYanbHoil1 P8AlllOCTaH4111il1 PyKaa1114HlllKoa B. , EU8N, Harpa>KAaercs:i MeAaflblO, 
cnoHCOpCKWM np1'130M 111 ,QWnnoMOM. 

CnoprcMeHbl lllHAlllBLitAYanbHblX P8AlllOCT8Hlllll~ 6aHA10Kes114 C.A. , EW1 TZ 111 XMaplllK C., EU2M, aaHs:iew111e 
COOTB9TCTB0HHO 2-e Ill 3-e MeCTa, Harpa>KAafOTCs:I MeAails:!Mlll , cnoH·capCKlllMlll nplll38MH Ill AlllnJlOMaMlll 
COOTBSTCTBYIOll..\lllX creneHeC1. 

5. 3a noKa3aHHb1e pe3yilbT~Tbl a noArpynne «TenecpoH»: 

CnoprcMeH i.1HAlllBlllAYanbHOC1 paA11ocraH1..111i1 WeaepeHKO M.M. EW1 OK, Harpa>KAaerc.s:i MeAB11blO, 
cnoHcopcK1t1M np111aoM 11 A1t1n110MoM. 

CnopTCM9Hbl 111HAlllBll1AYanbHblX P8All10CT8HL1"'1lA rlilpHlllK M.,EW8CM Ill ¢>Sll..19HKO B.n ., EW8MZ, 38Hs:!BWllle 
COOTBeTCTBeHHO 2-e Ill 3-e MeCTa, Harpa>KAafOTCs:l M0A8Ils:IMll1 , cnOHCOpCKltlMlll np11138Mlll Ill ,QlilnJ10M8MVI 
COOTBeTCTBYIOll..\lllX CTeneHeltt . 

6. 3a noKa3aHHble pe3y11bTaTb1 e noArpynne «KormeKTlllBHb1e pa,o.111ocraHtt1t1vt»: 

nepeoe MSCTO B pecny6m1KaHCKVIX copeBHOBBHllls:!X no PBA1110CBs:!3lll Ha KB TenerpacpoM VI Te11ecpOHOM Ha 
Ky6oK Pecny6m1K111 6e11apycb aaHs:ina KOMaH,Qa EU1ZA a cocrase 5yA1<ee111Ya K.6. 111 nerpeHKO B.B. OH11 
Harpa>KAalOTCfl MeAanflMlll, AlllnllOMBMlll 111 cnOHCOpCKlllMVI nplll3aMl-1. 

CnopTcMeHbl 1<01111eKT1t1BHblX P8AlllOcTaH14!111A EU1XX s cocraee Cyw111HCKVI~ P.Jl. , YepHbllA C. 111 EU1ZZ a 
cocTase AeAVIOH Jl.A. ,CacppowK!AH A.Vl , 3aHs:isw111e cooreercrseHHO 2-e 111 3-e Mecra, Harpa>KAa10rcs:i 
M9A8Jls:!Mll1 111 ,QlllnJlOM8Mlll COOTBeTCTBYIOlltlllX creneHeC1. 

rnaeHbt~ CYAbs:i copeeHoeaH111s:i A.Vl . CaeywKlllH 

E.H. flKYweea 

. :II 



TA6nML\A 
pecny6nMKaHCKMX copeeHoeaHMM no pa,qMOCBR3H Ha KB TenerpacpoM H TenecpoHOM Ha Ky6oK Pecny6nHKH 

6enapycb. 

« 10 » 01mi6pfl 2025 roAa. 

BHn 596,3 

KMC 

Ip 

II p 

lllp 

566,5 

506,8 

417,4 

298,1 

-5% 

-15% 

-30% 

-50% 

Mecro <S>J1.0. no3blBHOH 
3aflBJleHO noATBep>t<AeHO 

Pa3pAA 
BbmonHeHHblH 

npMMe'43HHR 
O"IKOB 01.tKOB pa3pRA 

1 WTHH 8.8. EU8U 709 684 MC MC 

2 6e11ReB A.H. EUlDC 654 p30 KMC KMC n.6.3 96,0% 

3 AHa4KHM n.A. EU4A 651 630 MC KMC n.6.3 93,5% 

4 6yCJIOB IO.A. EW8DX 547 529 MC I 

5 l<JIAXHH A.6. EW4A 527 515 KMC I 

6 naH1.teHKO A.n. EVlR/2 520 507 MC I 

7 HHKOJlaMKO C.H. EWlM 515 503 KMC II 

8 ne1.teHb r.6. EWl EA 509 494 MC II 

9 IOpKOBHl.4 8.3. EW2AR 505 467 II II 

10 PyKaBH"IHMKOB B.B. EU8N . 470 460 KMC II 

11 naHMH M.c. EWl P 448 441 KMC II 

12 6aHAIOKeBH4 C.A. EWlTZ 438 435 I II 

13 WeeepeHKO M.M. EW10K 444 422 6/p II 

14 XMapMKC.M. EU2M 443 419 I II 

15 ~blM6a11 f.4>. EUlAI 420 414 KMC Ill 

16 flllPHHK M.n. EWSCM 424 408 11 1 Ill 

17 Aepiowee B.B. EUlDR 416 402 6/p Ill 

18 Bop0He4KHH B.C. EW2ES 427 398 I Ill 

19 Arpoxoe f.M. EUlDM 413 384 I Ill 

20 KYPAIOKOB 8.4>. EV6Z 424 373 KMC Ill 

21 cS>el14eHKO B.n. EW8MZ 397 372 6/p Ill 

22 naeJIOBHl.4 H.C. EW8DT 383 366 6/p Ill 

23 CKopo6oraroe O.B. EUlAV 384 356 KMC Ill 

24 l<y3He4oe B.B. EU7X 361 342 111 Ill 

25 nory11ReB H.B. EUlFQ 363 335 Ill Ill 



26 /leBHL\KHH c.n. EU8R 363 317 Ill Ill 

27 RpoweBH\4 r.K EWllW 328 312 6/p Ill 

28 Co6onb B.r. EU2RS 337 310 6/p Ill 

29 /lanHH A.E. EW4GL 323 300 6/p Ill n.6.3 87,5% 
30 TepewKOB 8.C. EW7TM 357 300 6/p Ill n.6.3 81,7% 
31 60HAaPb A.H. EW7B 311 290 Ill Ill n.6.3 91,3% 
32 EHbKOB H.B. EU60 324 290 MC Ill n.6.3 88,7% 
33 TtoTIOHHHK B.A. EW8G 295 281 6/p 
34 6ypHaee n.M. EW8TIC 281 277 6/p 
35 nanbl.4HK A.C. EW8KO 291 276 6/p 
36 6a6eHKo c.r. EW2W 291 272 6/p 
37 /laKHCOB A.8. EU6RO 265 264 MC 
38 Koca6y4KHM 8.M. EW2EA 274 257 6/p 
39 KopHeee A.8. EU7AW 276 249 6/p 
40 ManHHel\ B.B. EW8T 271 248 6/p 
41 KpHeoHoc H.r. EUlKI 183 173 II 

42 TMMawos C.A. EU3LA 173 165 6/p 
43 PyneeC.B. EW7SR 156 151 6/p 
44 KporoeA.r. EU2ABM 166 148 6/p 
45 WH6aMno c.n. EW4DDC 152 143 - 6/p 
46 rop6a"4ee e.e. EWlW 144 128 6/p 
47 nMHl.lyKC.A. EUlBE 122 114 . 111 

48 TpH6111nycroe A.Ill. EW8DL 104 96 6/p 
49 MOHbKO IO.M. EWlFM 86 ~ 78 KMC 
so WanHBCKHH B.B. EU7SV 73 69 6/p 
51 HHKO/laea A.H. EUlST 57 46 6/p 
52 WaxaneBH\f e.n. EU3AA 34 30 6/p 
53 0KceH4YK Ill.A. EWlTO 31 28 KMC 
54 KoaanbKOB A.H . . EW8AK 8 8 6/p 

r11aaHb11ii CYAbs:! copeaHoeaH1.1 A.111 . CaeywK1.1H 

rnaBHblili CYAbs:!-CeKpeTapb E.H. rlt<yweea 



~HAHBHAYaJlbHble pa,qKOCT8Hl,4HH «Tenerpacp-TenecpOH» 

Mecro 4>.111.0. no3blBHOH 
3aHB/leHO noATBeP>KAeHo 

npHMe4aHHH 
04KOB 04KOB 

1 WntH 8.8. EU8U 709 684 
2 6em1ee A."1. EUlDC 654 630 n.6.3 96,0% 
3 AHa4KMH n.A. EU4A 651 630 n.6.3 93,5% 
4 6yCJIOB 10.A. EWSDX 547 529 
5 K/IRXMHA.6. EW4A 527 515 
6 naH1.teHKo A.n. EVlR/2 520 507 
7 HMKOnaHKO C.H. EW1M 515 503 
8 ne1.teHb r.s. EWlEA 509 494 
9 IOpKOBHl.f B.3. EW2AR 505 467 

10 naHHH 111.C. EW1P 448 441 
11 BopoHeL\KHM B.C. EW2ES 427 398 
12 Arpoxoe r.M. EUlDM 413 384 
13 TMMawoe C.A. EU3LA 173 165 

rnaaHblM CYAbs:! copeaHosaH111s:i A.111 . CasywK111H 

E.H. Heywesa 

. jl 



MHAHBMAyanbHbte paAHOCTaH~HM «TOilbKO Te11erpacp» 

Mecro 4>.IA.O. no3blBHOM 
3aRBJleHO noATBep>t<AeHO 

npHMe4aHHR 
04KOB 01.fKOB 

1 PyKaBHl.fHMKOB B.B. EU8N 470 460 

2 6aHAIOKeBH4 C.A. EW1TZ 438 435 
3 XMapMKC.M. EU2M 443 419 
4 ~b1M6a11 r.cS>. EUlAI 420 414 
5 Aepiowee B.B. EUlDR 416 402 
6 KYPAIOKOB B.cS>. EV6Z 424 373 
7 Ky3He4oe B.B. EU7X 361 342 

8 norynReB H.B. EUlFQ 363 335 
9 JleBH4KMH C.Jl. EU8R 363 317 

11 EHbKOB H.B. EU60 324 290 n.6.3 88,7% 
10 JlamtHA.E. EW4GL 313 290 n.6.3 87,0% 
12 TIOTIOHHMK 8.A. EW8G 295 280 
13 JlaKMcoe A.B. EU6RO 265 264 

14 Kp111e0Hoc l-1.r. EUlKI 183 173" 
15 TpH6MllYCTOB A."1. EW8DL 104 96 
16 MOHbKO tO.M. EWlFM 86 78 
17 Wa11MBCKHM B.B. EU7SV 73 69 
18 HHK011aee A.H. EUlST 57 ' 46 
19 0KCeH4YK ~1.A. EWlTO 31 28 

rnaeHbl~ CYAb5l copeeHoeaH1115l A.Ill . CaeywK1<1H 

E.H. flKYweea 

.. 



Mecro <P."1.0. 003blBHOli 
3aReneHo noATBep>KAeHO 

OpMMe\4aHMR 
04KOB 04KOB 

1 WeeepeHKO M.M. EWlOK 444 422 
2 r1o1pHHK M.n. EW8CM 424 408 
3 CS>e~eHKO e.n. EWSMZ 397 372 
4 naenoeHl.f H.C. EW8DT 383 366 
5 CKopo6oraros O.B. EUlAV 384 356 
6 RpoweBHl.f r.K EW11W 328 312 
7 Co6onb B.r. EU2RS 337 310 
8 TepewKoe B.C. EW7TM 357 300 
9 60HAapb A.H. EW7B 311 290 

10 6ypHaee 0.M. EW8TIC 281 277 
11 nanbl.fHK A.C. EW8KO 291 276 
12 6a6eHKo c.r. EW2W 291 272 -
13 Koca6y4K1i1H B.M. EW2EA 274 257 
14 KopHeee A.B. EU7AW 276 249 
15 ManHHe4 B.B. EW8T 271 248 

16 Pynee C.B. EW7SR 156 1151 
17 KporoeA.r. EU2ABM 166 148 
18 WH6aifno c.n. EW4DDC 152 143 
19 fop6a1.tee B.B. EWlW 144 128 
20 nMH4yKC.A. EUlBE 122 114 
21 WaxaneeM4 B.n. EU3AA 34 30 

22 KoeanbKoe AJi. EW8AK 8 8 

r11asHb1YI cyAbfl copeeHosaH1-1s:i A. VI . CasywKl.1H 

rnaBHbll7! CYAbfl-CeKpeTapb E.H. ~KYwesa 



Ip 

II p 

lllp 

8"10 417,7 

396,8 

355,0 

292,4 

-5% 

-15% 

-30% 

KonneKTHBHble pa.QHOCTaHUHH 

Mecro CS>.&it.O. 003blBHOH 
3aRB/leHO noATBep>f<AeHO 

O'IKOB 04KOB 

1 
6yAKeB"14 K.6. 

EUlZA 737 711 
ne1peHKo B.B. 

CyW"1HCK"1i:i P. -
2 EUlXX 547 528 

YepHblH C. 

3 
AeA1<10H fl .A. 

EUlZZ 389 386 
Ca<f>powK1-1H A.111. 

Kocn1HeB1-14 P.fl. ~ 

4 EW2WW 347 339 
¢eA1i1coe A.A. 

5 
MaHyi:111oa H. 

EW2ZC 299 2Tl 
ct>eoKrnCToa A· 

6 
flHl.\KeBM4 A. 

EW3WJ 226 205 
Bece11os H. 

7 
AaH"111b4"1K A.111. 

EWlWA 94 81 
CoKOllOB A.M. 

r11aeHb1ilt CYAbs:! copeeHosaH1-1 

Pa3PJIA 
Bbmo11HeHHblH 

pa3PRA 

MC I 

KMC I 

KMC I 

II I 

KMC 

6/p 

11 1 111 

Ill Ill 

6/p 

6/p 

6/p 

6/p 

6/p 

6/ p 

A.V1 . CasywKlllH 

E.H. f!Kywesa 


